[bookmark: _GoBack]VĂN PHÒNG QUỐC HỘI
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CÔNG CHỨC VĂN PHÒNG QUỐC HỘI NĂM 2023

Số:  1260/QĐ-HĐTD

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  10  tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Nội quy thi kỳ thi tuyển công chức năm 2023

 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019 và các văn bản hướng dẫn thi hành;
Căn cứ Nghị quyết số 22/2022/UBTVQH15 ngày 12 tháng 7 năm 2022 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Quốc hội;
Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;
Căn cứ Kế hoạch số 1370/KH-VPQH ngày 12 tháng 6 năm 2023 của Chủ nhiệm Văn phòng Quốc hội về thi tuyển và xét tuyển công chức của Văn phòng Quốc hội năm 2023;
Căn cứ Quyết định số 869/QĐ-VPQH ngày 04 tháng 8 năm 2023 của          Chủ nhiệm Văn phòng Quốc hội về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức;
Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng thi tuyển,
QUYẾT ĐỊNH:
[bookmark: dieu_1_name]Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Nội quy thi kỳ thi tuyển công chức năm 2023 của Văn phòng Quốc hội.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.
Các thành viên Hội đồng tuyển dụng công chức; các Ban giúp việc của Hội đồng, các đơn vị có liên quan và các thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng công chức  năm 2023.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Ban Giám sát,
- Lưu HC, TCCB (ĐTBD), HĐTD;
Epas:
	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ NHIỆM VĂN PHÒNG QUỐC HỘI
Phạm Đình Toản

2